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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezy: postgpowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (tekst
Jjednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320) Przedmiotem zamowienia jest , Sukcesywne dostawy sprzetu
Jednorazowego uzytku dla potrzeb oddzialow S. C. P. oraz Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach’™.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnikow w kolorze cielistym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy o odstapienie od wymogu identyfikacji czujnika (co sprowadza si¢ tylko do wyswietlania
jego nazwy na ekranie) z uwagi na to, ze parametry te spelnia wylacznie jeden wykonawca.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. ldentyfikacja zapewnia bezpieczenstwo badania szczegolnie u
pacjentdw w stanie zagrozenia zycia.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Prosimy o odstapienie od wymogu identyfikacji czujnika (co sprowadza si¢ tylko do wyswietlania
jego nazwy na ekranie) z uwagi na to, ze parametry te spetnia wylacznie jeden wykonawca.
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 2.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy. majac na uwadze $rodki publiczne, ktorymi operuje, zasady zachowania uczciwej
konkurencji, wyraza zgode na zaproponowanie w powyzszym zakresie konkurencyjnego czujnika
wyprodukowanego w technologii réwnowaznej, o parametrach pomiaru nie gorszych niz oryginalne
czujniki (ktére opisuje Zamawiajacy), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracujacego
w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzen, z rozszerzonym zakresem i
dokladnoscia pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji,
wspolpracujgcy ze wszystkimi urzadzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentow o masie
ciala Zgodnej z opisanym w SIWZ, posiadajacy w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do
mocowania oraz sze$¢ naklejek w ksztalcie kotek pokrytych klejem z obu stron utatwiajacych
aplikacje i przedluzajacych zywotnos¢ czujnika, bez zawartosci ftalanow, bez zawartosci lateksu.
Czujnik bez dodatkowych adapterow, przedtuzaczy i zigczek. Proponowane wyzej rozwigzanie jest
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obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach sluzby zdrowia w naszym kraju bez zadnych
zastrzezen, w tym w placowkach o najwyzszym, trzecim stopniu referencyjnosci ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Czujniki przeznaczone sa dla pacjentéw ze skorg wrazliwa.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze srodki publiczne, ktorymi operuje, zasady zachowania uczciwej
konkurencji, wyraza zgode na zaproponowanie w powyzszym zakresie konkurencyjnego czujnika
wyprodukowanego w technologii réwnowaznej, o parametrach pomiaru nie gorszych niz oryginalne
czujniki (ktore opisuje Zamawiajacy), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracujacego
w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzen, z rozszerzonym zakresem i
dokfadnoscia pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji,
wspolpracujacy ze wszystkimi urzadzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentow o masie
ciata zgodnej z opisanym w SIWZ, posiadajacy w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do
mocowania oraz szes¢ naklejek w ksztalcie kotek pokrytych klejem z obu stron ulatwiajacych
aplikacje i przedluzajacych zywotnos$¢ czujnika, bez zawartosci ftalanéw, bez zawartosci lateksu.
Czujnik bez dodatkowych adapterdw, przedtuzaczy i zlaczek. Proponowane wyzej rozwigzanie jest
obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach stuzby zdrowia w naszym kraju bez zadnych
zastrzezen, w tym w placowkach o najwyzszym, trzecim stopniu referencyjnosci ?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga jak w SWZ.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze srodki publiczne, ktorymi operuje, zasady zachowania uczciwej
konkurencji, wyraza zgode na zaproponowanie w powyzszym zakresie konkurencyjnego czujnika
wyprodukowanego w technologii rownowaznej, o parametrach pomiaru nie gorszych niz oryginalne
czujniki (ktore opisuje Zamawiajacy), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracujacego
w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzen, z rozszerzonym zakresem i
doktadnoscig pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji,
wspolpracujacy ze wszystkimi urzadzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentéw o masie
ciala zgodnej z opisanym w SIWZ, posiadajacy w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do
mocowania oraz szes¢ naklejek w ksztalcie kotek pokrytych klejem z obu stron ulatwiajacych
aplikacj¢ i przedtuzajagcych zywotnos¢ czujnika, bez zawartosci ftalanow, bez zawartosci lateksu.
Czujnik bez dodatkowych adapteréw, przedtuzaczy i zlaczek. Proponowane wyzej rozwiazanie jest
obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach stuzby zdrowia w naszym kraju bez zadnych
zastrzezen, w tym w placowkach o najwyzszym, trzecim stopniu referencyjnosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga jak w SWZ.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 poz. 1 dopusci do postepowania cewnik dwuswiatlowy
dlugoterminowy  poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodg Anterograde bez otworéw
bocznych z opatentowang konstrukcja koncowki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne umicjscowienie
koncowki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, $rednica 15,5 FR

o dlugosciach:

- koncodwka mankiet 19 cm, koncowka nasadka 23 cm, dtugosé catkowita 36 cm

- koncowka mankiet 23 ¢cm, koficowka nasadka 27 em, dtugosé catkowita 40 cm

- koncowka mankiet 28 cm, koficéwka nasadka 32 cm, dtugosé catkowita 45 cm

- koncéwka mankiet 33 cm, koncowka nasadka 37 cm, dtugosé catkowita 50 cm
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Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujgcy cewnik

- silikonowe ramiona

- zfgcze typu PEEK odporne na ekstremalne obciazenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- wskazniki wypehienia, rozmiar i dlugosé¢

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztalcenia prowadnica ,.J”  z wysoka zawartoscig tytanu zapewniajgca wyjgtkowo
wysoka elastycznos¢ i odpornosé na odksztalcenia , dodatkowy komfort zapewnia powtoka z PTFE,
ktora gwarantuje gtadka powierzchnie i najwyzszy poslizg

- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- igla wprowadzajaca 18G

- Trokar

- rozszerzadfo 12 Fr

- rozszerzadlo 16 Fr z rozrywalng koszulka

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 5 poz. 1 i stworzy oddzielny pakiet dla tych
pozycji ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 5 poz. 2 dopusci do postgpowania cewnik dwuswiatlowy
dhugoterminowy  poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metoda Anterograde bez otworow
bocznych z opatentowang konstrukcjg koncowki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne umiejscowienie
koncowki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, srednica 15,5 FR

o dlugosciach

- konicdowka mankiet 19 cm, koiicdwka nasadka 23 cm, dlugos¢ catkowita 36 cm

- koncéwka mankiet 23 cm, koncoéwka nasadka 27 cm, dlugosc catkowita 40 cm

- koncowka mankiet 28 cm, konicowka nasadka 32 cm, dtugos¢ catkowita 45 cm

- koncdwka mankiet 33 cm, koncéwka nasadka 37 cm, dlugosc catkowita 50 cm

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujacy cewnik

- silikonowe ramiona

- zlacze typu PEEK odporne na ekstremalne obcigzenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- wskazniki wypelnienia, rozmiar i dlugosé

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztatcenia prowadnica ,,J7  z wysokg zawartoscig tytanu zapewniajaca wyjatkowo
wysoka elastycznosé i odpornosé na odksztafcenia , dodatkowy komfort zapewnia powloka z PTFE,
ktéra gwarantuje gladka powierzchnig i najwyzszy poslizg

- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- igta wprowadzajaca 18G

- Trokar

- rozszerzadto 12 Fr
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- rozszerzadto 16 Fr z rozrywalng koszulka
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr S poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 5 poz. 2 i stworzy oddzielny pakiet dla tych
pozycji ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci z nastepujacymi
odstepstwami od opisu przedmiotu zamowienia:

*Skutecznos¢ nawilzania 30 mg H2O/1 przy Vt=500

*Opory przepltywu przy 30 1 - 1,3 em H20, przy 601 - 3,1 cm H20

*Objetos¢ oddechowa 200-1500 ml (obejmuje wymagane 300-1500 ml)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza obj¢tos¢ oddechowg przy zachowaniu pozostatych parametrow
SWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na filtr elektrostatyczny z mechaniczng bariera w postaci wymiennika
ciepla i wilgoci z nastgpujacymi odstgpstwami od opisu przedmiotu zamodwienia:

*Wyzsza skutecznos¢ nawilzania 37,3 mg H20/1 przy Vt=500

*Nizsze opory przeptywu przy przy 30 1 - 1,0 cm H2O, przy 60 | - 2,2 cm H20

*Szersza objetos¢ oddechowa 150-1500 ml (obejmuje wymagane 300-1500 ml)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga filtra mechanicznego a nie elektrostatycznego.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wymiennik ciepta i wilgoci z nastgpujacymi odstgpstwami od opisu
przedmiotu zamowienia:

*Opory przeptywu przy 30 1 - <0,3 ecm H20, przy 60 1 - <0,5 cm H20

*Przestrzen martwa 7 ml

*Waga 9,5 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wymiennik ciepta i wilgoci z nastepujacymi odstepstwami od opisu
przedmiotu zamowienia:

*Skuteczno$¢ nawilzania 27 mg H20/I przy V=500

*Opory przeptywu przy 30 | - 0,3 cm H20, przy 60 1 - 0,8 cm H20

*Przestrzen martwa 17 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 15
Dot. Pakietu nr 3 poz. 1 -3
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Majac na uwadze zasady zachowania uczciwej konkurencji oraz zapisy SWZ i ustawy PZP oraz fakt,
ze opis przedmiotu jednoznacznie wskazuje wylacznie na akcesoria producenta Covidien, ktore moze
zaoferowac tylko i wytacznie jeden wykonawca - firma Medtronic, czy Zamawiajacy dopusci czujniki
wyprodukowane w technologii rownowaznej, o parametrach pomiaru nie gorszych niz oryginalne
czujniki, do pomiaru saturacji pracujacego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, kalibrowanych
cyfrowo, z rozszerzonym zakresem i dokladnoscia pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3,
W zestawie z minimum 6 sztukami sterylnych krazkow klejowych stuzacych do przeklajania czujnika
w celu przedluzenia jego Zywotnosci w jednym integralnym opakowaniu z czujnikiem,
wspolpracujace ze wszystkimi urzgdzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentéw o
przedziale wagowym identycznym, jak te opisane w SWZ, pakowane pojedynczo, sterylne, bez
zawartosci lateksu, bez zawartosci ftalanow.

W przeciwnym wypadku wnosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyz obecna konstrukcja SWZ stoi
stojg w sprzecznosci z zasadami wolnej konkurencji, ktére sg podstawg i celem organizowania
przetargu publicznego, a mozliwos¢ zlozenie oferty w przedmiotowym postepowaniu ogranicza si¢ do
Jjednego wykonawcy, okreslonego juz na etapie tworzenia SWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy ma prawo opisa¢ zamowienie tak, aby spefniato jego
oczekiwania i wymagania. Okreslenie przedmiotu zamoéwienia jest zarazem obowiazkiem jak i
uprawnieniem Zamawiajacego. Jego okreslenie w sposob obiektywny, z zachowaniem zasad
ustawowych, nie jest jednoznaczne z koniecznoscia zdolnosci realizacji zamdowienia przez wszystkie
podmioty dziatajace na rynku w danej branzy.

Powyzsze potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwotawczej, m.in. wyrok KIO z dnia 17 stycznia
2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07, w ktorym "Izba stwierdzita, ze Zamawiajagcy ma prawo opisaé
swoje potrzeby w taki sposob, aby przedmiot zamowienia spelnial jego wymagania i zaspokajat
potrzeby, pod warunkiem, ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani rownego traktowania
wykonawcow. Sama okoliczno$¢, ze opis przedmiotu zamdowienia uniemozliwia zltozenie oferty przez
innego Wykonawcg nie wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamowien
publicznych, skoro na rynku dziataja podmioty moggce bra¢ udzial w postepowaniu samodzielnie lub
w ramach konsorcjum. Podobnie KIO w wyroku z dnia 9 pazdziernika 2008 r., sygn. akt KIO/UZP
1024/08 ,,Zamawiajacy, dziatajac w granicach okreslonych przepisami prawa, ma prawo sprecyzowac
przedmiot zamdéwienia o okreslonych minimalnych standardach jakosciowych i technicznych.
Okoliczno$¢ o charakterze notoryjnym, ze nie wszyscy wykonawcy dysponujg produktem
spelniajgcym wymagania Zamawiajgcego opisane w SWZ i moga go zaoferowac oraz, ze wymagania
techniczne sa trudne do spelnienia przez niektorych wykonawcow, nie oznacza, ze postgpowanie o
udzielenie zamowienia publicznego jest prowadzone w sposob utrudniajgcy zachowanie uczciwej
konkurencji (UZP, Zamdwienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 3, Warszawa 2009,
s. 40). ,,Zamawiajacy ma prawo wymagac, aby przedmiot zamdwienia byl zrealizowany w jakosci
wyzszej, niz standardowa, lub o podwyzszonych parametrach, o ile jest w stanie swoje wymagania
usprawiedliwi¢ obiektywnymi okolicznosciami™ (wyrok KIO z dnia 2 kwietnia 2008 r., sygn. akt
KIO/UZP 236/08, UZP, Zamowienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 1, Warszawa
2008, 5.40).

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Pakiet nr 2, pozycja nr | — Czy zamawiajacy dopusci filtr oddechowy o parametrach:
*Rodzaj filtracji: mechaniczna

«Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%

«Skutecznosé filtracji wirusowej: 99,9999%

*Wymiennik ciepfa i wilgoci: gabkowy

*Przestrzen martwa: 70ml
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*Waga: 36¢g

*Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml

«Skutecznosé nawilzania: 30mg przy 500VT
*Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min

«Ztacza: 22M/15F-22F/15M

*Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
*Opakowanie: papier/folia

«Jalowy: tak?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisiec SWZ.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 2, poz. nr 4

Czy zamawiajacy dopusci wymiennik ciepla i wilgoci
o parametrach:

*Wymiennik ciepta i wilgoci: celulozowy

sPrzestrzen martwa: 16ml

*Waga: 9g

=Objetosé oddechowa: 200-1000ml

*Skuteczno$¢ nawilzania: 24mg przy Vt500
*Opornos¢: 0,5 hPa przy 30 I/min

*Ztacza: 15F

*Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczka
«Port tlenowy: tak

*Opakowanie: papier/folia

«Jalowy: tak?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik w kolorze bezowym pediatryczny dla dzieci o wadze 15-40kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czujnik w kolorze bezowym ale o wadze dzieci od 10 do 50kg.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik pediatryczny dla dzieci o wadze 1-15kg bez dodatkowych krazkow
w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci dtugosé kabla 90cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci czujniki z mozliwoscia pomiaru w przedziale od 70 do 100 procent?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.
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Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,,zabezpieczony miedziang ostong Faraday’a™?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci igly dlugosci 88mm, posiadajace ..szkietko” powigkszajace w celu
uwidocznienia wycieku ptynu?

‘Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ

Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaproponowane parametry okreslone w stosunku do opisu przedmiotu
zamowienia za rownowazne i dzigki temu uzyska konkurencyjnosé¢ cenowo- jakoSciowa w pakiecie na
cewniki permanentne:

Pozycja 1

-wykonany z Carbothanu

Oferujemy cewnik wykonany w technologii Endexo (polimer wmieszany w poliuretan) —zapewniajacy
dtuzsza drozno$¢ i mniejsze ryzyko powiktan zakrzepowych w poréwnaniu do tradycyjnego
Carbothanu.

-mufa dakronowa

oferujemy cewnik z mufa poliestrowa ktora charakteryzuje si¢ lepsza elastycznoscia. To
nowoczesniejsze rozwigzanie, ktore zachowuje stabilnosé¢ mechaniczna oraz wspomaga prawidlowe
osadzenie cewnika.

-silikonowe ramiona

oferujemy ramiona wykonane w technologii Endexo co ogranicza przyleganie bakterii i zmniejsza
ryzyko infekcji — to rozwiazanie nowoczesniejsze i bezpieczniejsze niz standardowy silikon.
-koncowki z laserowym nadrukiem objetosci wypelnienia

oferujemy oznaczenie objetosci wypehniania na zaciskach ramion co jest rownie trwale, a przy tym
bardziej widoczne i czytelne dla personelu medycznego.

- Wymagane rozmiary: 14,5 Fridt 19/36 cm; 23/40 cm; 28/45 cm; 33/50 cm;

Oferujemy rozmiary: 15,5 Fr i dt. 19/24 cm; 23/28 cm; 27/32 cm; 31/36 cm; Oferowane dhugosci sa
zblizone, a zwigkszona srednica (15,5 Fr) zapewnia lepszy przeptyw krwi, co ma istotne znaczenie w
terapii dlugoterminowej i hemodializie

- W skiad zestawu wchodzi: cewnik 14,5 Fr; igla wprowadzajaca grub.18G; prowadnica J-prosta 0,96
mm x 70 cm; rozrywana koszulka z zaworem / rozszerzacz (pull-apart) 16 Fr z PTFE; mandryn
tunelujacy 21 cm; rozszerzacz tkankowy 12 Fri 14 Fr.; strzykawka 12ml; skalpel nr 11; 4 szt. gaziki
10x10cm; samoprzylepny opatrunek na rang; 2 nasadki

Oferujemy Zestaw: Igta wprowadzajaca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze zyt:
12 Fri 14 Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z automatyczna zastawka hemostatyczng minimalizujaca
ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji,
Opatrunek samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne

Nasz zestaw zawiera nowoczesny prowadnik z automatyczna zastawka hemostatyczng, ktora
zapobiega zatorowi powietrznemu i krwawieniu podczas wprowadzania cewnika — stanowi to istotne
udoskonalenie bezpieczenstwa procedury w poréwnaniu do klasycznej wersji. Pozostate elementy
zestawu rowniez zapewniaja pelna funkcjonalnosé

Pozostale parametry jak w opisie.
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Odpowiedz|: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy ma prawo opisa¢ zamowienie tak, aby spefnialo Jego
oczekiwania i wymagania. Okreslenie przedmiotu zamdéwienia jest zarazem obowigzkiem jak i
uprawnieniem Zamawiajacego. Jego okreslenie w sposéb obiektywny, z zachowaniem zasad
ustawowych, nie jest jednoznaczne z koniecznoscig zdolnosci realizacji zamowienia przez wszystkie
podmioty dziatajace na rynku w danej branzy.

Powyzsze potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwolawezej, m.in. wyrok KIO z dnia 17 stycznia
2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07, w ktorym "lzba stwierdzita, ze Zamawiajgcy ma prawo opisac
swoje potrzeby w taki sposob, aby przedmiot zaméwienia spelnial jego wymagania i zaspokajat
potrzeby, pod warunkiem, ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani réwnego traktowania
wykonawcow. Sama okolicznosé, ze opis przedmiotu zaméwienia uniemozliwia ztozenie oferty przez
innego Wykonawce nie wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamoéwien
publicznych, skoro na rynku dziataja podmioty mogace bra¢ udziat w postgpowaniu samodzielnie lub
w ramach konsorcjum. Podobnie KIO w wyroku z dnia 9 pazdziernika 2008 r., sygn. akt KIO/UZP
1024/08 ., Zamawiajacy, dziatajac w granicach okreslonych przepisami prawa, ma prawo sprecyzowac
przedmiot zamoéwienia o okreslonych minimalnych standardach jakosciowych i technicznych.
Okoliczno$¢ o charakterze notoryjnym, ze nie wszyscy wykonawcy dysponuja produktem
spetniajacym wymagania Zamawiajacego opisane w SWZ i mogg go zaoferowa¢ oraz, ze wymagania
techniczne sg trudne do spetnienia przez niektorych wykonawcow, nie oznacza, ze postgpowanie o
udzielenie zamowienia publicznego jest prowadzone w sposob utrudniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji (UZP, Zamowienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 3, Warszawa 2009,
s. 40). ,,Zamawiajacy ma prawo wymagac, aby przedmiot zamowienia byl zrealizowany w jakosci
wyzszej, niz standardowa, lub o podwyzszonych parametrach, o ile jest w stanie swoje wymagania
usprawiedliwi¢ obiektywnymi okolicznosciami” (wyrok KIO z dnia 2 kwietnia 2008 r., sygn. akt
KIO/UZP 236/08, UZP, Zamowienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 1, Warszawa
2008, 5.40).

Pytanie 25

Dot. Pakietu nr 3

Zestaw cewnik naczyniowy permanentny z powfoka heparynowa i jonami srebra, migkki, wykonany z
Carbotanu ten parametr mozna zastgpic :

- Oferujemy parametr lepszy, niewymywalna powtoka > cewnik wykonany w technologii Endexo
(polimer wmieszany w poliuretan) — material odporny na odkladanie si¢ skrzeplin z trwalym efektem
antyzakrzepowym na calej objetosci cewnika. Ta technologia redukuje przyleganie trombocytow i
biatek, skutecznie przeciwdzialajac zakrzepicy przez caly czas uzytkowania, niezaleznie od
intensywnosci przeptywu co jest parametrem lepszym od powierzchniowej powloki heparynowo-
srebrowej, ktoéra moze ulega¢ scieraniu i traci¢ wiasciwosci.

-z mufy dakronowa

oferujemy cewnik z mufg poliestrowa ktéra charakteryzuje si¢ lepsza elastycznoscia i mniejszym
ryzykiem rozwarstwienia widkien. To nowoczesniejsze rozwiazanie, ktdre zachowuje stabilnosé
mechaniczng oraz wspomaga prawidlowe osadzenie cewnika.

-ksztalt wylotu cewnika symetryczny "Spiralne-Z" zapobiegajacy recyrkulacji ze znacznikiem
glebokosci;

Oferujemy koncowke cewnika odgigta, zmniejsza ryzyko przylegania do sciany i zakrzepicy, bez
znacznika glebokosci, ale odpowiednio uksztaltowana koficowka utatwia prawidtowe pozycjonowanie
przy zachowaniu dobrej wydajnosci przeptywu.

-ramiona silikonowe .

oferujemy ramiona wykonane w technologii Endexo co ogranicza przyleganie bakterii i zmniejsza
ryzyko infekcji — to rozwigzanie nowoczesniejsze i bezpieczniejsze niz standardowy silikon.
-koncowki z laserowym nadrukiem objetosci wypelnienia

Dziat Zaméwien Publicznych
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oferujemy oznaczenie objgtosci wypehiania na zaciskach ramion co Jest rownie trwale, a przy tym
bardziej widoczne i czytelne dla personelu medycznego.

-Wymagane rozmiary: 14,5Fr i df. 19/36 cm; 23/40 cm; 28/45 cm; 33/50 cm;

Oferujemy 15,5Fr i d. 19/24 cm; 23/28 cm; 27/32 cm; 31/36 cm; Oferowane dlugosci sg zblizone, a
zwigkszona $rednica (15,5 Fr) zapewnia lepszy przeplyw krwi, co ma istotne znaczenie w terapii
dtugoterminowej i hemodializie

-W skiad zestawu wchodzi: cewnik 14,5 Fr: igla wprowadzajaca grub.18G; prowadnica J prosta 0,038
cala x 70cm; rozrywana koszulka / rozszerzacz (pull-apart) 16 Fr z PTFE; tuneler rozwidlony;
rozszerzacz 12 Fr.; strzykawka 12ml; skalpel nr 11; gaziki 10x10cm; samoprzylepny opatrunek na
rang; 2 nasadki;

Oferujemy Zestaw: Igla wprowadzajaca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze zyt:
12 Fri 14 Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z automatyczng zastawka hemostatyczng minimalizujacg
ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji,
Opatrunek samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne

Nasz zestaw zawiera nowoczesny prowadnik z automatyczna zastawka hemostatyczng, ktora
zapobiega zatorowi powietrznemu i krwawieniu podczas wprowadzania cewnika — stanowi to istotne
udoskonalenie bezpieczenstwa procedury w poréwnaniu do klasycznej wersji. Pozostate elementy
zestawu rowniez zapewniajg petna funkcjonalnosé. Pozostale parametry bez zmian.

W przypadku braku zgody na produkt réwnowazny Prosimy o obiektywne wyjasnienie w SWZ
okolicznosci zwigzanymi z zachowaniem parametrow w pakiecie 52

Prosimy wyjasnienie potrzeb Zamawiajacego, ktére réowniez dajg sie obiektywnie i racjonalnie
uzasadni¢ potrzebe zachowania tych konkretnych parametréw bedacych cechami konkretnego
produktu od konkretnego wykonawcy. Naszym zdaniem parametry okreslone w opisie przedmiotu
zamoéwienia moga by¢ rozszerzone o konkurencje, co nie ma negatywnego wplywu na terapie.
Niedopuszczenie produktu rownowaznego i pozostawienie parametréw w OPZ ogranicza konkurencje
oraz naraza Zamawiajacego na powazne naruszenie Ustawy o odpowiedzialno$ci za naruszenie
dyscypliny finansow publicznych, a odpowiedzialno$é jest ponoszona zaréwno za umyslne, jak i
nieumysine naruszenie dyscypliny finanséw publicznych.

Odpowiedz|: Odpowiedz jak w pytaniu 24.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Dwukanatowy silikonowy cewnik do dfugoterminowego dostepu zylnego Broviac, kontrastujacy w
RTG, z dakronowym mankietem podskérnym umozliwiajacym przymocowanie do tkanek. Cewnik
wyposazony w zacisk zabezpieczajacy na specjalnie wzmocnionym odcinku cewnika. Proksymalna
koficowka umozliwiajgca utworzenie podskérnego tunelu przed naktuciem zyly. Wprowadzany przez
nacigeie zyly lub przezskorne naklucie (rozrywalny desilet), w kazdym zestawie igla do tunelizacji.
Staly facznik blizszy, dzieki czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcja. Cewnik
dostarczany wraz z zestawem do wprowadzania. Rozmiar 7F/90cm

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacemu nie odpowiada zaproponowany opis.

Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 7 poz. 2

Silikonowy cewnik do dtugoterminowego dostepu zylnego, kontrastujacy w RTG, z dakronowym
mankietem podskérnym umozliwiajacym przymocowanie do tkanek. Cewnik wyposazony w zacisk
zabezpieczajacy na specjalnie wzmocnionym odcinku cewnika. proksymalna koncowka
umozliwiajaca utworzenie podskornego tunelu przed nakluciem zyty. Wprowadzany przez naciecie
zyly lub przezskoérne nakiucie (rozrywalny desilet), w kazdym zestawie igla do tunelizacji. Staly
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lacznik blizszy, dzieki czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcja. Cewnik
dostarczany wraz z zestawem do wprowadzania. Rozmiar 6,6F 90cm
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacemu nie odpowiada zaproponowany opis.

Pytanie 28

Dot. Pakietu nr 3 poz. 1-3

Prosimy o odstapienie od wymogu "fotodetektor czujnika zabezpieczony miedziang ostong Faraday'a
w celu redukcji interferencji elektromagnetycznych" poniewaz speinia je tylko jeden wykonawca
(wytwérca oryginalnej technologii Oximax).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, miedziana ostona redukuje i niweluje zakidcenia pomiarow
odczytywania saturacji.

Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnikow jednorazowych, samoprzylepnych, mikrobiologicznie czystych,
bez lateksu, dla dzieci, 10-50kg, wiokninowych, z kalibracja cyfrowa rozumiang jako doktadnos¢
pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie od 70-100% (<70% nieokreslona), pakowane po 24 szt, w
technologii Nellcor Oximax, przedstawionych na grafice ponizej:

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnikow jednorazowych, samoprzylepnych, sterylnych, bez lateksu, dla
dzieci, 10-50kg, wilokninowych, z kalibracja cyfrowa rozumiang jako dokfadnos¢ pomiaru SpO2 +/-
2% w zakresie od 70-100% (<70% nieokreslona), pakowane pojedynczo, w technologii Nellcor
Oximax, przedstawionych na grafice ponizej:

o -

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31
Dot. Pakietu nr 3 poz. 2
Prosimy o odstgpienie od wymogu "W integralnym opakowaniu wraz z czujnikiem 6 szt sterylnych

przezroczystych krazkéw przediuzajacych zywotno$é czujnika" poniewaz parametr ten spehnia tylko
jeden wykonawca.
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Odpowiedz: Zgodnie z SW7. Parametr  dotyczacy sterylnych  przezroczystych  krazkow
przediuzajacych zywotnosé czujnika posiada wiecej niz Jjeden wykonawca na rynku.

Pytanie 32

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw jednorazowych, samoprzylepnych, mikrobiologicznie czystych,
bez lateksu, dla niemowlat, 1-20kg, wiékninowych, z kalibracja cyfrowa rozumiang jako doktadnosé
pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie od 70-100% (<70% nieokreslona), pakowane po 24 szt, w
technologii Nellcor Oximax, przedstawionych na grafice ponizej:

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw jednorazowych, samoprzylepnych, sterylnych, bez lateksu, dla
niemowlat, 1-20kg, widkninowych, z kalibracja cyfrows rozumiang jako doktadnos¢ pomiaru SpO2
+/-2% w zakresie od 70-100% (<70% nieokreslona), pakowane pojedynczo, w technologii Nellcor
Oximax, przedstawionych na grafice ponizej:

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga doktadnosci pomiaru réwniez dla nizszych
zakresOw saturacji,

Pytanie 34

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy o odstgpienie od wymogu "hydrofobowy, nierozciagliwy bandaz wyposazony w bezpieczny
dla skory noworodka silikonowy klej w celu umozliwienia optymalnego zamocowania czujnika na
pacjencie i utozenia kabla, kabel czujnika polaczony z bandazem pomigdzy elementami optycznymi:
diodg LED i fotodetektorem, brak przeciwskazan do pomiarowania w niskiej perfuzji i ruchu
potwierdzony w instrukcji obstugi czujnika".

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Czujniki przeznaczone dla pacjentéw ze skorg wrazliwa.

Pytanie 35

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw jednorazowych, samoprzylepnych, mikrobiologicznie czystych,
bez lateksu, dla noworodka lub doroslego, <3kg lub >30kg, wiokninowych, z kablem o dlugosci
90cm, z kalibracja cyfrowa rozumiang jako doktadno$é pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie od 70-100%
(<70% nieokreslona), pakowane po 24 szt, w technologii Nellcor Oximax, przedstawionych na grafice
ponizej:
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-

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie czujnikow jednorazowych, samoprzylepnych, sterylnych, bez lateksu, dla
noworodka lub dorostego, <3kg lub >30kg, wiékninowych, z kablem o dlugosci 90cm, z kalibracja
cyfrowa rozumiang jako doktadnos¢ pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie od 70-100% (<70%
nieokreslona), pakowane pojedyficzo, w technologii Nellcor Oximax, przedstawionych na grafice

ponizej:

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 33.

Pytanie 37
Dot. Pakietu nr S poz. 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie 5 dopusci nastgpujace cewniki permanentne renomowanego producenta
Teleflex Arrow:
Zestaw do hemodializy permanentnej z cewnikiem zakladanym metoda tunelizacji wstecznej
(retrograde) lub/i zstgpujace] (antegrade) - w skladzie minimum
|szt. cewnik 2-$wiatlowy, prosty o symetrycznej koncowcee typu S z bocznymi otworami wykonany z
poliuretanu (typu Quadrathan), w rozmiarze 15F i nastepujacych diugosciach od koncowki do mufy
(tip to cuff), dostgpne diugosci: 19cm, 23¢m, 27cm, 31cm, 42¢m, 55cm
| szt. Prowadnik stalowy z powtoka PTFE .038" z jednej strony koficowka J z drugiej strony migkka
koncdwka prosta, prowadnica umieszczona w pochewce w ksztalcie kota.
| szt. rozrywalna koszulka z podwaojna zastawka hemostatyczng i rozszerzadtem: 16 Fr/13cm
| szt. cienkoscienna igta punkcyjna 6,35cm/18Ga
| szt. tunelizator metalowy
1 szt. zespol rozgateziacza, 2 szt. korki Luer-Lock
| szt. opatrunek 10 cm x 12 cm
| szt. zbiornik na zuzyte igly z blokada
| szt. bezpieczny skalpel rozmiar 11
| szt. karta indentyfikacyjna pacjenta
| szt. rozszerzadto 12 Fr
| szt. rozszerzadto 14 Fr
2 szt. uszezelki silikonowe (w metodzie retrograde)
|szt.gwintowana nasadka (w metodzie retrograde)
Zestaw owiniety w serwete operacyjng, zapakowany w opakowanie typu folia-papier oraz karton
Opakowanie zbiorcze 1 szt. Cewnik z dostepnymi zestawami naprawczymi — rozgateznik linii zylnej i
tetniczej do ewentualnej wymiany w metodzie retrograde.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SWZ.
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Nalezy rowniez zauwazy¢, ze taka konstrukcja pakietu pozbawia Zamawiajacego mozliwosci
skorzystania z oferty konkurencyjnej cenowo, co moze prowadzi¢ do niegospodarnosci i braku
nalezytej dbatosci o racjonalne wydatkowanie srodkéw publicznych.

W warunkach gospodarezych, w jakich funkcjonujg dzis$ szpitale, w tym réwniez Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach (ktory, jak si¢ wydaje, jest jednostka w relatywnie stabilnej sytuacji
finansowej). tym bardziej zasadne wydaje si¢ umozliwienie jak najszerszego udziatu wykonawcow. co
moze przelozy¢ si¢ na realne oszczednosci przy zachowaniu wysokiej jakosci dostarczanych
produktow.

Wnosimy zatem o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy — w trosce o zachowanie zasad uczciwej
konkurencji oraz efektywnosci wydatkowania srodkow publicznych — rozwazy modyfikacje Pakietu nr
2 poprzez usunigcie ww. pozycji lub przeniesienie ich do innego, bardziej jednolitego pakietu?
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 15.

Pytanie 40

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci Przedluzacz do obwodow oddechowych . karbowany. rozciagliwy do
dhugosci 15cm?

Odpowiedz: Nie dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 41

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga filtra mechanicznego a nie elektrostatvcznego.

Pytanie 42

Dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci wymiennik o wigkszych oporach przeplywy o ok 0.1 - 0.2?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

W celu wypelnienia dyspozycji z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy przesuwa termin
skladnia i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Nowe terminy otwarcia i skladania ofert:

Termin sktadania ofert: 14.05.2025r.  do godz. 09.00
Termin otwarcia ofert: 14.05.2025r. godz. 09.30

W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 23 SWZ
Termin zwiazania oferta. nadajac mu nowe brzmienie: ..Termin zwigzania oferta wynosi 30 dni. .
Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 13.06.2025r. Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢
wraz z uplywem terminu skladania ofert™.

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie nr 11:

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-516 fax. 41/366-00-14
e-mail. edyta stefanska@wszzkielce pl
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Pytanie 38
Dot. Pakietu nr 5 poz. 2
Zestaw do hemodializy permanentne] z cewnikiem zakladanym metoda tunelizacji wstecznej
(retrograde) lub/i zstgpujacej (antegrade) - w skiadzie minimum

Iszt. cewnik 2-swiatlowy. prosty z koncowka schodkowa lub rozwidlona wykonany z poliuretanu
(typu Quadrathan). w rozmiarze 15F i nastgpujacych dlugosciach od koncowki do mufy (tip to cuff).
dostepne dlugosci: 19cm. 23cm. 27cm. 31cm, 42cm, 50cm.

| szt. Prowadnik stalowy z powloka PTFE .038" z jednej strony koncowka J z drugiej strony migkka
koncowka prosta. prowadnica umieszczona w pochewce w ksztalcie kota.

| szt. rozrywalna koszulka z podwdjng zastawka hemostatyczna i rozszerzadlem: 16 Fr/13cm

| szt. cienkoscienna igla punkcyjna 6.35¢cm/18Ga

| szt. tunelizator metalowy

| szt. zespol rozgaleziacza. 2 szt. korki Luer-Lock

| szt. opatrunek 10 cm x 12 em

| szt. zbiornik na zuzyte igly z blokada

| szt. bezpieczny skalpel rozmiar 11

| szt. karta indentyfikacyjna pacjenta

| szt. rozszerzadlo 12 Fr

| szt. rozszerzadlo 14 Fr

2 szt. uszezelki silikonowe (w metodzie retrograde)

lszt.gwintowana nasadka (w metodzie retrograde)
Zestaw owinigty w serwete operacyjna, zapakowany w opakowanie typu folia-papier oraz karton.
Opakowanie zbiorcze 1 szt. Cewnik z dostepnymi zestawami naprawczymi — rozgateznik linii zylnej i
tetniczej do ewentualnej wymiany w metodzie retrograde.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga jak w SWZ.

Pytanie 39

Dot. Pakietu nr 2 poz.3 oraz 5-8

Zwracam si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy rozwazy wylaczenie badz
wykreslenie z Pakietu nr 2 nastepujacych pozycji: poz. 3. 5. 6, 7 oraz 8, i utworzenie pakietu. ktory nie
bedzie ograniczal konkurencji?

Obecny sposob konstrukeji Pakietu nr 2, ktory 1aczy w jednej czesci przedmioty zamdwienia bardzo
rozne pod wzgledem przeznaczenia oraz producentow, w tym elementy dedykowane wylgcznie do
konkretnych modeli respiratoréw (np. Puritan Bennett 840 i 980 — poz. 5-8). w praktyce prowadzi do
ograniczenia konkurencji wytacznie do jednego wykonawcy, ktory jest w stanie zaoferowaé komplet
asortymentu. Taka sytuacja narusza zasad¢ uczciwej konkurencji oraz rownego traktowania
wykonawcow okreslona w art. 16 pkt | ustawy Pzp.

Dodatkowo nalezy zauwazy¢, ze pozycje 3 i 5-8 obejmuja bardzo niskie ilosci jednostkowe (od 5 do 6
sztuk). co pozwala przypuszczac, ze ich znaczenie dla potrzeb Zamawiajacego jest marginalne.

Tym bardziej niezasadne wydaje si¢ blokowanie udzialu w postgpowaniu wykonawcéw oferujacych
pozostale — kluczowe ilosciowo — pozycje (np. poz. 1 -15.000 szt.. 2 — 9.000szt. i 4 — 12.000 szt.).
przez obecnos¢ w pakiecie asortymentu dedykowanego wylacznie do jednej marki sprzetu.

W obecnym ksztalcie pakiet zostal tak skonstruowany. ze eliminuje mozliwoéé zlozenia oferty przez
renomowane. swiatowe firmy (lideréw rynku sprzgtu medycznego), ktére z powodzeniem mogtyby
zlozy¢ konkurencyjne cenowo i jakosciowo oferty — gdyby nie obecnosé w pakiecie pozycji
blokujacych. Dziatanie to narusza zasade uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.
wynikajgca z art. 16 ustawy Prawo zaméwieni publicznych.

Dziat Zamowien Publicznych
tel. 41/30-33-516 fax. 41/366-00-14

e-mail. edyta.stefanska@wszzkielce pl
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BYLO:
Producent /
Nazwa Handlowa Opis
/ nr katalogowy :
2 3

Bezlateksowe opaski samoprzylepne z powlokg antybakteryjna
w rozmiarze dla dzieci 25.4 x 178mm do drukarki termicznej
HC100, producent Zebra, (1 kaseta - 200szt opasek)

Bezlateksowe opaski samoprzylepne z powloka antybakteryjna
w rozmiarze 25.4 x 279mm do drukarki termicznej HC100,
producent Zebra, (1 kaseta - 300szt opasek)

Bezlateksowa opaska identyfikacyjna dla noworodka w
rozmiarze 25.4 x 201,6mm , SOFT (1 kaseta - 260szt opasek)

JEST:
Producent /
Nazwa Handlowa | Opis
[ nr Kkatalogowy '

Bezlateksowe opaski samoprzylepne z powtokg antybakteryjna
w rozmiarze dla dzieci 25.4 x 178mm do drukarki termicznej
HC100, producent Zebra, (1 kaseta - 300szt opasek)

Bezlateksowe opaski samoprzylepne z powloka antybakteryjna
w rozmiarze 25.4 x 279mm do drukarki termicznej HC100,
producent Zebra, (1 kaseta - 200szt opasek)

Bezlateksowa opaska identyfikacyjna dla noworodka w
rozmiarze 25.4 x 201,6mm , SOFT (1 kaseta - 260szt opasek)

Zmodyfikowany zalacznik Zamawiajacy zatacza pod nazwg ,, ZMODYFIKOWANY zalgcznik nr 2
— Formularz asortymentowo-cenowy”.

Wprowadzone wyjasniania tresci Specyfikacji sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladanej

oferty.

]
¢

mgr/ Sebastign Szaniawski

. I"\ C,VT
Woj jew
NIK

mgr mz qun qu

R
:polonego

| £

DZIAL ZAMOW}EN E\lB}l’CZNY(H

A7
mgr Ed&té’z Stefanska
inspektor t

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel. 41/30-33-516 fax. 41/366-00-14
e-mail. edyta.stefanska@wszzkielce.pl
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